
 

 Strana 1 z 2 
 

Příloha č.1 ke smlouvě o obchodní spolupráci 
(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ MARKETÉRA) 

 
Vzor a výpočet obratového bonusu za odběr vybraných léčivých výrobků 
platné pro období 1.7.2021 – 30.6.2022 

 

 
Seznam Výrobků pro výpočet bonusu pro období 1.7.2021 – 30.6.2022: 
 
Bonus podle smlouvy o obchodní spolupráci náleží Odběrateli za odběr následujících léčivých 
přípravků: 

 

KÓD SÚKL NÁZEV DOPLNĚK NÁZVU CENA VÝROBCE

0225237 DELIPID PLUS 20MG/10MG CPS DUR 30 107,74 Kč
0225230 DELIPID PLUS 10MG/10MG CPS DUR 30 107,74 Kč
0122502 EGISTROZOL 1 MG POR TBL FLM 30x1MG 145,49 Kč
0122509 EGISTROZOL 1 MG 1MG TBL FLM 90 1 125,00 Kč
0181296 EGITIM 10MG TBL NOB 90(9X10) 250,76 Kč
0181294 EGITIM 10MG TBL NOB 30(3X10) 82,61 Kč
0127961 ETRUZIL 2,5 MG POR TBL FLM 30X2,5MG 145,49 Kč
0127965 ETRUZIL 2,5 MG POR TBL FLM 90X2,5MG 1 212,03 Kč
0140629 GRANEGIS 1 MG POR TBL FLM 10X1MG 305,63 Kč
0140631 GRANEGIS 2 MG POR TBL FLM 5X2MG 305,63 Kč  

 
Údaje o jednotlivých léčivých přípravcích jsou ve smyslu čl. III. odst. 1 a 2 smlouvy o obchodní 
spolupráci obchodním tajemstvím smluvních stran. 
 
 
 

Způsob výpočtu bonusu: 
 
Bonus náležející Odběrateli podle smlouvy o obchodní spolupráci se vypočte následovně: 
 
1. Bonus dle této přílohy náleží za odběr léčivých přípravků uvedených v Příloze č.1 
 
2. Bonus se vypočte procentní sazbou z celkové ceny výrobce všech léčivých přípravků uvedených 

v Příloze č.1 odebraných v příslušném čtvrtletí období, za které Bonus náleží 
 
3. Léčivý přípravek je „odebraný“ v příslušném čtvrtletí a jeho cena se započte do základu pro 

výpočet Bonusu za toto čtvrtletí, pokud do daného období spadá datum uskutečnění zdanitelného 
plnění příslušné faktury 

 
4. Výše procentní sazby Bonusu je závislá na celkové ceně výrobce léčivých přípravků uvedených 

v Příloze č.1 odebraných v příslušném čtvrtletí následovně: 
 

OBSAH TÉTO PŘÍLOHY SE NEZVEŘEJŇUJE (viz § 3, odst.2, písm. b) zákona č.340/2015 Sb.) 
 
 

 
5. Stejně se postupuje při konečném vyúčtování za celé období, za které Odběrateli Bonus náleží. 

Sazba Bonusu se určí podle celkové ceny výrobce všech léčivých přípravků uvedených v příloze 
č. 3 odebraných za celé období. Od celkové částky Bonusu za celé období se odečtou částky 
Bonusu uhrazené Odběrateli za jednotlivá čtvrtletí. 



 Strana 2 z 2 
 

 
 
Body 2. až 5. včetně pásem obratu a sazeb Bonusu jsou ve smyslu čl. III. bod 1 a 2 smlouvy o 
obchodní spolupráci obchodním tajemstvím smluvních stran. 
 


